2019年6⽉14⽇

利⽤者  各位
図書館⻑
 ⼟橋 朗

2019年度前期 ⽇曜・祝⽇開館のお知らせ

図書館では、下記の通り⽇曜・祝⽇を開館いたします。通常の開館とは⼀部利⽤
⽅法が異なりますので注意してください。

なお、利⽤に当たっては下記のルールを必ず守ってください。ルール違反の頻発
や不測の事態が発⽣した場合は「⽇曜・祝⽇開館」の是⾮を再検討します。

記

1. ⽇曜・祝⽇開館⽇ :7/7、7/14、7/15、7/21、7/28、

2. 開館時間 ︓ 9:00  〜  19:50

3. 利⽤対象者︓ 本学学⽣ ・ 教職員 ・ その他本学関係者

 利⽤にあたっての注意事項

・学⽣証を必ず携帯すること（忘れた場合は利⽤できません）。

・閉架資料の利⽤はできません。

・飲⾷、携帯電話の通話、おしゃべりなど他の利⽤者の迷惑になる⾏為は禁⽌です。

・アトリウムを10:00〜19:00 まで開放します。飲⾷はアトリウム等でとること。

 ※但し、館内でもペットボトル・⽔筒等の蓋つきの容器での⽔分補給はできます。

 アトリウム利⽤にあたってもアトリウム利⽤のルールを守ること。

・その他利⽤にあたっては係員の指⽰に従うこと。

・ルール違反者には退館を命じることがあります。

以上